
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/334/

Código da publicação: 334

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 08:48:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.120.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS DE “A” A “Z”, CONSTANTES DA TABELA CMED – ANVISA (CÂMARA DE
REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS), DESTINADOS ÀS UNIDADES
FARMACÊUTICAS GERENCIADAS PELA DIRETORIA MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE OCAUÇU, COM ENTREGAS PARCELADAS, DE ACORDO COM A NECESSIDADE,
PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS DE “A” A “Z”, CONSTANTES DA TABELA CMED – ANVISA (CÂMARA DE
REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS), DESTINADOS ÀS UNIDADES
FARMACÊUTICAS GERENCIADAS PELA DIRETORIA MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE OCAUÇU, COM ENTREGAS PARCELADAS, DE ACORDO COM A NECESSIDADE,
PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/334/pregistro-de-precos-visando-para-eventual-e-futuro-fornecimento-de-medicamentos-de-a-a-z-constantes-da-tabela-cmed-anvisa-camara-de-regulacao-do-mercado-de-medicamentos-destinados-as-unidades-farmaceuticas-gerenciadas-pela-diretoria-municipal-de-higiene-e-saude-do-municipio-de-ocaucu/


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 ETP Baixar

05/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c0a093d33f307c7f424c18b63c4eb3f.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7c33c812b9d37b0a76362283d35899f.pdf

